ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 февраля 2018г.

	№
	66/675-4

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 21.02.2018 № 66/654-4 « О  назначении Сергеева А.Н.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1048 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/656-4 «О  назначении Михайловой Т.А. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1048 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/658-4 «О  назначении Суворова В.П.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1050 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/660-4 «О  назначении Беличенок Е.Д.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1051 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/662-4 «О  назначении Виеру Е.Г.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1051 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/664-4 «О  назначении Потапчика А.В.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1054 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/666-4 «О  назначении Глуховой Т.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1055 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/668-4 «О  назначении Рахмановой М.В.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1056 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/670-4 «О  назначении Цветковой Л.П.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1060 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/672-4 «О  назначении Яковлевой В.В.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса», от 21.02.2018 № 66/674-4 «О  назначении Семиковой Н.Н.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1064 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери следующие  кандидатуры (список прилагается).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района
 города Твери
	                                      И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери

                                Н.С. Михайлова

3

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	от 21 февраля 2018 г. № 66/675-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Сергеев Андрей Николаевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1048

	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Михайлова Тамара Анатольевна
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)
	1048

	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Суворов Валерий Павлович
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1050
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Беличенок Екатерина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «ТКТиС»
	1051
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Виеру Екатерина Геннадьевна
	Тверская областная общественная организация «Всероссийское общество слепых» (ТООО ВОС)
	1051
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Потапчик Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	1054
	№ 59/770-6 от 17.04.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Глухова Татьяна Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1055
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Рахманова Маргарита Владимировна
	 собрание избирателей по месту работы - Тверской государственный университет
	1056
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Цветкова Людмила Петровна

	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1060
	№ 90/917-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Яковлева Валерия Владимировна
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	 1062
	№90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Семикова Наталья Николаевна
	Центральное местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1064
	№ 90/917-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка